РЕ СП УБЛ ИКА
ТАТАРСТАН

ТА ТАРСТАН
Р Е СП УБЛ ИКАС Ы

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
С Т А Р О Й К Ш У Р Минекого
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГ О РАЙОНА

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ИСКЕ ИКШЕРМ8

АВЫЛ >КИРЛЕГЕ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

422066, Республика Татарстан, Сабинский район,
с.Старая Икшурма, ул.Ленина, д.17

тел.8 (84362) 41-6-47

422066, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Иске Икшермэ авылы, Ленин урамы, 17 йорт

тел.8 (84362) 41-6-47
e-m ail: s ik.sab@ tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2021

КАРАР
№23

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «По
предоставлению земельного участка, находящегося в
муниципальной собственности, в собственность
бесплатно на территории Староикшурминского
сельского поселения Сабинского муниципального
района Республики Татарстан», утвержденное
постановлением Исполнительного комитета
Староикшурминского сельского поселения Сабинского
муниципального района от 25.11.2015 года N13

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 N 494-ФЗ «О внесении
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного
развития территорий», Исполнительный комитет Староикшурминского сельского
поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «По предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной
собственности, в собственность бесплатно на территории Староикшурминского
сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан»,
утвержденное постановлением Исполнительного комитета Староикшурминского
сельского поселения Сабинского муниципального района от 25.11.2015 года N13 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«По предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной
собственности, в собственность бесплатно на территории Староикшурминского
сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан»
следующие изменения:

1.1 подпункт 1 статьи 39.5 Приложения 1 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети
"Интернет" по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте
Староикшурминского сельского поселения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан по адресу: http://saby.tatarstan.ru/ikshurma и информационных

ПОСТАНОВИЛ:

стендах поселения.
3. Настоящее постановление вступа^^Ж

опубликования.
4. Контроль за исполнением

Глава поселения:

mailto:sik.sab@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru/ikshurma